
Neuhádneš

Nezmaři

1. Neuhádneš, holka, kde se ti chlap ve snu toulá,
   mapy v očích spánkem přikrejvá,
   jenom on to ví, ptej se, nepoví,
   vedle tebe v noci nebejvá.

2. Neuhádneš, holka, odkud se před ránem vrací,
   zbytečný je všechno pátrání,
   marně se ho ptáš, málo, málo znáš
   cesty, který končí svítáním.
R: Každej dnešní den míval svý včera,
   voda stojatá bejvala proud,
   hádej, hádej,  kam může tenhle chlap
   bez tebe každou noc plout.

3. Neuhádneš, samá voda, dej se poddat,
   zbytečně a marně voláš "stůj!",
   [: málo o něm víš, zatímco ty spíš,
      od večera k ránu není tvůj. :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

